Munciplo DE NOvA
ESPERANCA D0 SUDOESTE

Estad® d® Parana

PORTARIA N°. 018/2023.

•LE|
^orA-^^F.OOS(ooES7f

EMENTA:  Exonera Servidor Muiiicipal JOSE DE
ALMEIDA    ocupante    do    Cargo    de    Chefe    de
Divisao  de  Obras  e  Servigos  Urbanos,  e  das  outras

providencias.

JAJME D+A SILVA STANG, Prefeito Municipal  de Nova Esperanga do  Sudoeste,
Paran5, no uso de suas atribuic6es legais, com Fundamento na Legisla¢ao Municipal vigente.

RESOLVEL:

Art.  1°. Exonerar a pedido o  Servidor Municipal JOSE DE ALMEIDA ocupante do
Cargo Comissioiiado de Chefe de Divisao de Obras e Servicos Urbanos.

Art. 2°. Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicagao com vigencia
em 03 de fevereiro de 2023, revogadas as disposig5es em contrdrio.

GABINETF, DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperanga do Sudoeste,
Parana em 03 de fevereiro de 2023.

Fore: (46) 3546J1144 / 35461207  . Ay. Igua¢u, 750 - CEP e5e35IOOO - Nova I.perah¢a do Sudoe.t® - Pr.
CN PJ 95.589.289/OOO1-32                 www.novae.porancado.udo®6to.pr.gov,br             pr.f®ltura@novaosp®ra ncadosudoosto, p r,gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 06/02/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2793

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 018/2023.

EMENTA: Exonera Servidor Municipal JOSE DE ALMEIDA ocupante do Cargo de Chefe
de Divisão de Obras e Serviços Urbanos, e das outras providências. JAIME DA SILVA
STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas
atribuições legais, com Fundamento na Legislação Municipal vigente. RESOLVE:
Art. 1º. Exonerar a pedido o Servidor Municipal JOSE DE ALMEIDA ocupante do Cargo
Comissionado de Chefe de Divisão de Obras e Serviços Urbanos.
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação com vigência em 03 de
fevereiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 03
de fevereiro de 2023.
_______________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod406774